全社高障発第７号①

令和２年４月９日

会員社会就労センター長 各位

   社会福祉法人 全国社会福祉協議会

 全国社会就労センター協議会

会  長   阿 由 葉 寛

＜公印略＞

全国社会就労センター協議会「令和２年度 永年勤続表彰」
候補者の推薦について（依頼）

平素より本会事業の推進につきまして、ご協力を賜り深謝申しあげます。

さて、本会では社会就労（授産）事業の発展に功績のあった方を対象に、別添「全国社会就労

センター協議会 表彰規程」により、毎年度表彰を実施しております。

つきましては、貴施設・事業所に対象となる方がおられましたら、別添「推薦書」に必要事項

をご記入のうえ５月 29日（金）までに各都道府県社会福祉協議会に推薦書をご送付いただきま

すようお願いいたします。平成 26年度表彰より、社会就労事業に携わられたより多くの方の功

績を称える趣旨から、施設長・管理者も対象としております。

なお、表彰式については例年、総合研究大会の開会式のなかで執り行っておりますが、本年度

は、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、郵送にて表彰状・記念品をお送りさせていただく

ことを検討しております。ご理解・ご承知おきくださいますようお願い申しあげます。

記

１.送付内容

① 全国社会就労センター協議会 令和２年度永年勤続表彰候補者 推薦書
② 全国社会就労センター協議会 表彰規程

２.スケジュール

○ 施設・事業所へ永年勤続表彰候補者推薦依頼文書（本文書）を送付（４月下旬）
       ↓

○ 施設・事業所から都道府県社会福祉協議会（※）へ推薦書を送付（５月 29日（金）締切）

（※）都道府県社会就労センター協議会組織（以下、都道府県セルプ協）が都道府県社協外に

ある都道府県では、都道府県セルプ協がとりまとめ作業を担当する場合がございます

（下記３．推薦書類の提出先 参照）。
       ↓

○ 都道府県社会福祉協議会から本会（全国セルプ協事務局）へ推薦書を送付（６月 12日（金）締切）
        ↓

○ 本会から候補者所属施設、都道府県社会福祉協議会に表彰決定の連絡（７月中）
       ↓

○ 表彰状・記念品の送付（８月中）

３.推薦書類の提出先

次の都道府県は県セルプ協にご提出ください。
≪長野県、福井県、三重県、滋賀県、兵庫県、沖縄県≫
※上記６県に該当しない場合は、都道府県社協にご提出ください。

４.問い合わせ先

全国社会就労センター協議会（セルプ協）事務局（担当：寺西・井野）

〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル

社会福祉法人 全国社会福祉協議会 高年・障害福祉部内

Tel : 03-3581-6502  Fax : 03-3581-2428 E-mail : selp@shakyo.or.jp